指名競争入札公告

次のとおり指名競争入札を行うので、以下のとおり公告する。

平成 30 年 2 月 7 日
社会福祉法人 墨田さんさん会
理事長 大山 洋子

1．指名競争入札に付する事項
(1) 工 事 名 社会福祉法人墨田さんさん会（仮称）東向島就労継続支援 B 型施設建築工事
(2) 施工場所 東京都墨田区東向島三丁目 34 番 4 号
(3) 工  期 契約締結日の翌日から平成 31 年 2 月 28 日(引き渡し日)
(4) 入札方法 指名競争入札
(5) 公 告 日 平成 30 年 2 月 7 日（木）～平成 30 年 2 月 16 日（金） ホームページに掲載

2．入札参加条件
入札参加希望票の提出時に次の要件を全て満たしていること。
(1) 地方自治法施行令（昭和２２年政令１６号）第１６７条の４第１項各号に掲げる者に該当し

ないこと。
(2) 手形の不渡り等経営不振の状態にないこと。
(3) 信用失墜行為等入札に参加することが不適当と認められる事由のないこと。
(4) 墨田区競争入札参加有資格者指名停止取扱要綱に基づく指名停止を受けている期間中でな

いこと。
(5) 墨田区契約における暴力団等排除措置要綱に基づく入札参加除外措置期間中でないこと。
(6) 建設業法に定める技術者（３か月以上直接的かつ恒常的な雇用関係にある者に限る。）を配

置できること。（原則配置技術者の変更は認められない。）
(7) 関係会社が同一案件に申し込んでいないこと。（関係会社とは、東京電子自治体共同運営電

子調達サービス（以下「共同委運営」という。）建設工事等競争入札参加資格申請の手引き「関

係会社の定義」による）
(8) 墨田区建設工事等競争入札参加資格者で、申請日時点で、共同運営の「建築工事」の等級格

付がＣランク以上であること。
(9) 墨田区内に営業所（本店、支店等）を有し、墨田区内で引き続き１年以上当該営業を営んで

いること（本店以外の営業所においては、契約締結の権限を有する代理人を置いていること）。

3．入札手続、日時、場所等
※詳細は工事発注表をご確認ください。
(1) 所定の入札参加希望票に質問票等を添えて郵送等にて提出すること。

平成 30 年 2 月 16 日（金）消印有効
(2) 現場説明会 平成 30 年 2 月 27 日（火）10 時 00 分

墨田さんさんプラザ食堂（墨田区立花四丁目 30 番 16 号）

(3) 質疑応答 電子メールにより行なうこと。E-mail：sunsun-k@33kai.com
質問締切日時 平成 30 年 2 月 16 日（金）10 時 00 分

(4) 入札日 平成 30 年 3 月 22 日（木）14 時 00 分
墨田さんさんプラザ食堂（墨田区立花四丁目 30 番 16 号）

4．入札の方法
(1) 入札書 1 部（理事長宛の入札書に税抜き総額を記入すること）を入札日に提出すること。
(2) 郵送、電報、ファクシミリその他の電子通信による入札は認めない。
(3) 入札保証金は免除する。
(4) 最低の価格を入札した者を落札者とする。
(5) 入札において落札者がないときは、再入札、再々入札まで行なう。再々入札においても落札

者がないときは、最低価格入札者に契約の意思がある場合、随意契約の交渉ができるものとす

る。

5．入札及び工事担当者
社会福祉法人墨田さんさん会 法人本部 担当：前田・古屋
住 所：東京都墨田区立花四丁目 30 番 16 号
電話：03-5631-3305
FAX：03-5631-3310
E-mail：sunsun-k@33kai.com